
【ニシタチ待機場所】終了のお知らせ 

 

平素より宮交タクシーをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

長い間、街中のタクシー乗り場としてご利用頂いておりました【ニ

シタチ待機場所】は、諸般の事情により、本日、2024 年 9 月 30 日

（月）をもちまして待機場所(のりば)としての活用を終了いたします。 

 

今後、同様の場所でのタクシー乗車をご希望のお客様は、お電話に

てご注文を承りますので、ご注文時に【（元
もと

）ニシタチ待機場所】と

お申し付けください。 

 

➢宮交タクシー㈱配車センター 0985-22-4141 

               （24時間営業／年中無休） 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024年 9月 30日（月）も持ちまして終了となります。 

 

 


